

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Gandi Hindistan meselesinin  
düzeleceğini zannetmiyor.

Sahibi ve Umumî Kefriyat  
Müdüğü  
FUAD AKBAŞ  
İdare Yeri  
Yeni Mersin, Basımevi - Mersin  
Sayısı 5 kuruş  
Telefon No. 82

Cumartesi  
14  
M A R T  
1942  
Yılı 14  
Sayı 4150

## Ruslar Harkof istikametinde 90 tümenle taarruza geçtiler

### Çok şiddetli muharebeler oluyor

Moskova, 13 (a.a.) — Sovyet kitaları Almanları Donuzda Kirof köyünden geri çekilmege mecbur etmiştir. Düşman köyden çekilmeden önce vahşetler yapmış ve bazı binaları yakmıştır.

Londra, 13 (a.a.) — Bitaraf kaynaklardan Tuloz radyosunun alıp verdiği bir habere göre 24 saat içinde Doğu cephesinin cenup bölgesinde şiddetli bir Sovyet hücumu başlamıştır.

Kış seferi başlayalıdan beri bu, en şiddetli bir Rus hücumudur. Ruslar 90 tümenle taarruza geçmişlerdir. Ruslar Harkof, Stalin ve Taganrog istikametinde hücum etmektedirler.

Harkof dolaylarında çok şiddetli bir muharebe başlamıştır. Bu bölgelerdeki Alman müdafaa hattı gayet iyi tahkim edilmiştir.

### Fransız - Amerikan

#### Münasebetleri bahrana girdi

Paris, 13 (a.a.) — D. N. B Şimali Afrika Amerika tarafından yiyecek maddelerinin durdurulması hakkındaki Amerikan kararı bir şantaj olarak telakki edilmektedir. Ofi ajansının siyasi yazarı Fransız - Amerikan münasebetlerini buhranlı göstermekte ve gittikçe Amerika bir açlık politikası gütmekte olduğunu ve iki memleket arasında münasebetlerin vahimleştiğini Normandiye evvelâ el konulduğunu ve sonra tahribedildiğini Fransız müstemlekelerinin alınması hakkında Amerikan gazetelerinin neşriyatını ve en nihayet Yeni Kaledonyada Dö Goidaresini tanıdığını ve bilhassa Amerika hariçiyeye müstehzarı Velsin Paris bombardımanını tasvip etmesi ve gazetelerin başka Fransız şehirlerinin bombalanmasını istemekle en son şeklini bulduğunu yazmaktadır.

Mazi ne kadar şanlı ve şerefli olsada bazen ayakları bağıyor.

## Mareşal Peten

Sihhi sebeplerden deęi  
siyasi sebeplerden Sayfiyede  
bulunuyormuş

Fransanın muharip-  
ler karşısında artık  
oyun oyniyamıya-  
cağı sanılıyor

Lozan 13 (a.a.) — Mareşal Petenin sayfiyede olması hakkındaki tefsirlerde denilirdi: Mareşalin sayfiyede olması sihhi sebeplerden ileri geldiği doğru değildir. Mareşal başka sebeplerden sayfiyeye çekilmiştir. Verilen karar siyasiyedir. Peten şimdiki keder mümkün manevra imkânlarını kullanmış ve muvazeneye çalışmıştır. Fransa iki muharip büyük devlet grubunun zaferinden olduğu kadar mağlubiyetinden de istifade etmek emelini gütmüştür. Fakat her iki büyük devletler grubu hesabına kumar oynamak mümkün değildir. Şimdi Peten bu kumar oyununu başkalarına devretmiştir.

Fransanın bu yolda devam etmesine imkân kalmamıştır. İngiltere Fransaya düşman muamelesi yaparken Birleşik Amerika kade diplomatik münasebetleri kesmek tehdidinde bulunmaktadır. İtalya ve Almanya da Fransanın hareketi tarzından memnun değildir. İtalya ve Almanya Petenin oynadığı kumarda kağıtların yere serilmesini istiyorlar. Fakat Mareşal Peten kağıtları açmak istemiyor.

İngiltere ve Amerika Şimali Afrikadaki Fransız topraklarını almak fikrindedir. Fakat Fransa bu harekete kayıtsız kalıyacaktır. Petenin sayfiye maksadıyla ayrılması bir dönüm noktasıdır. Mareşalin yerine geçecek olanın Mareşal kadar Fransız milleti üzerinde prestiji olmayacaktır. Fakat, daha güzel iş yapması mümkündür.

Mazi ne kadar şanlı ve şerefli olsada bazen ayakları bağıyor.

### Rangun Yangını 60 kilometreden görülüyordu

Mandalay, 13 (a.a.) — Rangun yangını hakkında şu tafsilât verilmektedir:

Rangun sistemli bir surette tahribedildikten sonra Alaylar 60 kilometre uzaktan görülmüştür.

Rangun bir cehennem haline gelmiştir. Şehir deniz ve havadan müdafaa edilemeyeceği anlaşıldıktan sonra tahribedilmeğe başlanmış ve yangın fişenkları atılmış ve çıkan yangınlar kütakları sağır edecek derecede şiddetle infilâklar olmuştur.

Rahım, elektrik tesisat ve santralı kışla ve harp tesisleri tamamen tahribedilmiştir.

Hükümeti bildirmiştir. Yiyecek maddeleri Japonlar tarafından istenilmiştir.

## Bulgar Alman

Münasebetleri  
faal bir devre-  
ye mi girmiş?

Berlin, 13 (a.a.) — Yarı resmî: Alman hariçiyeye nazırlığı, Alman - Bulgar münasebetlerinin faal bir dereceye sokulduğuna dair verilen haberdan malûmatı sorulmuştur.

Hariçiyeye nazırlığı bundan haberdar olmadığını, fakat Bulgaristanın büyük bir sistem içine girmiş dost ve müşterek düşmana karşı ittifak etmiş olduğundan aynı noktaya girmek ihtiyacındadır.

Kabul edilen her şey müşterek düşmana karşı yapılmakta ve yapılan savaşta mündemiç olduğunu bildirmiştir.

### Japonlar harp başlayalı

210 bin esir ve bir  
çok harp malzemesi  
aldılar

Tokyo 13 (a.a.) — Japon başvekili general Tojo demiştir:

Muhasebatın başladığı tarihten 10 marta kadar 210 bin harp esiri alınmış düşmanın 1600 tayyaresi tahribedilmiş ve 210 top, 90 bin makineli tüfek, tank ve motorlû vasıta, 28 bin kamyon ve vagon dahil olmak üzere büyük rakamlarda ganimet ele geçirilmiştir. Bu adettir Rangunun zaptı ile his olunacak derecede artacaktır. Cavada halk yıkılan yerlerin yapılması için kayıtsız ve şartsız japonlarla işbirliğini kabul etmişlerdir. Rangunun işgali ile Çungkingin en mühim işe ve malzeme yolu kesilmiştir. Doğu Asya da harp gayelerine varmak için milleti ve millî birliği daha ziyade kuvvetlendirmek lâzımdır.

### Fransız donanması

İlkbaharda Almanlar tarafından  
kullanılacakmış

Kahire 13 (a.a.) — Tas ajanı bildiriyor.

Alman habercilere göre, Alman baş amirali Vşiden Fransız harp gemilerinde Alman askerlerinin yetiştirilmesini istemiştir. 10 gündenberi müteaddit Fransız limanlarında Dünkerkte Alman ve Fransız gemi tayfaları bulunmaktadır Bordo ve Brestte de buna benzer tedbirler alınmıştır. Alman deniz filosunun yetiştirilmesi için hararetil bir surette çalışılmaktadır. Hasıl olan kanaat Fransız harp gemilerinin ilkbaharda Almanların kullanılacakları merkezindedir.

## Çevrilen Alman ordusunda

Açlık baş  
gösterdi

Askerler ölü beygir  
eti yiyorlar

Moskova 13 (a.a.) — Stara rusada çember içine giren Almanlar devamlı bir baskı altında hırpalanmaktadır. Alman ordusu aç kalmıştır. Son 24 saat içinde 11 yer düşmandan geri alınmıştır. Ele geçen bir Alman komutanlık emirnamesinde askerlerin beygir eti yiyebileceklerini ve fakat hayvanın bağı iyi kesilerek kentinin içine akıtılması lâzım geldiğini, bol kan akıtılmadığı takdirde zehirlenmek tehlikesi mevcut olduğunu ve binaenaleyh beygirlerin büyük bir itina ile kesilmesini emretmiştir. Açlık o dereceye gelmiştir ki Alman askerleri ölü hayvan eti yemeğe başlamışlardır.

Moskova 13 (a.a.) — Sovyet kitaları şimal hatı cephesinde düşman mukavemetini kırmış ve ileri hareketine devam etmiştir.

## Iran Kabinesi

Süheyli tarafından  
kuruldu. Kabineye  
itimat reyini verildi

Tabran 13 (a.a.) — İran başvekili Süheyli yenikabineyi şah ve Meclise taktim ettikten sonra hükümetin programını gelecek celsede okuyacak ve itimat reyini istiyecektir. Kabine eyle teşekkül edecektir.

Başvekil ve dahiliye veziri Süheyli, Adliye Ahi, Harbiye general Cihanbani Maliye Mahmut Bedir, Sihiye Hikmet, Maarif Mustafa adlı, Ziraat Ahmet Hüseyin azmi, Munkalât Asudi, Ticaret Abdülhüseyn Haydar, Posta Feyzullah Behrami, dir Hariçiyeye kimin tayin edildiği işaretilmemiştir. Hariçiyeye getirilecek zatın haricte olduğu ve geldiği zaman meclise taktim edileceği söylenmektedir.

Tahran 13 (a.a.) — Yeni kabine parlamento içtimasında kahir bir ekseriyetle itimat reyini almıştır.

İngiliz hava akınları  
gittikçe şiddet-  
lenecek

Londra 13 (a.a.) — Britiş Presin selâhiyetkar kaynaklardan aldığı haberlere göre ve Özerçin İngiliz milletine yaptığı vaatden anlaşıldığına bakılırsa Almanya'ya yapılacak hava akınları pek geniş olacaktır. İngiliz hava akınları başlamıştır ve bu akınlara bütün yaz devam edecektir. Krup fabrikalarına yapılan hücum Almanların her zaman ittifakla söyledikleri Kavintri akından daha çok şiddetli ve ağır olmuştur. İngiliz hava kuvvetleri akınları Almanyanın içlerine doğru götürecektir.

## Atatürk Günü

17 mart salı günü kutlanacak

Ebedî Şefimiz Atatürkün Mersinimize ilk gelişleri olan 17 mart günü büyük törenle kutlanacaktır. Kutlama törenine ait program hazırlanmıştır. O gün Ebedî Şefimizin yüksek hatıraları bütün Mersinliler tarafından hürmetle anılacaktır.

### Diyarbakır, Sinop, Antalya,

Tokat vilâyetleri  
Umumî meclisleri  
içtimalarını  
bitirdiler

Ankara 13 (a.a.) — Diyarbakır, Sinop, Antalya Tokat vilâyetleri umumî meclisleri 1942 yılı bütçelerini kabul etmiş ve toplantılarına son vermişlerdir. Diyarbakır 539945 Sinop 439975 Antalya 634 bin Tokat 649733 lira olarak bütçelerini tesbit etmişlerdir. Bütçelerde maarife ayrılan tahsisat yüksek birer yekün tutmaktadır.

### Halkevinde aile toplantısı

Bu akşam saat 20.30 da halkevinde bir aile toplantısı yapılmıştır. Gayet samimi ve neşeli geçen toplantılarda olduğu gibi bu toplantıda da millî oyunlar oynanacak ve millî havalar çalınacaktır.

### Yardımssevenler cemiyeti toplantısı

Yardımssevenler Cemiyeti idare heyeti ve faal azası 12 3 942 günü reisleri bayan Semahat örgein başkanlığı altında, haftalık toplantısını yapmıştır. Bu toplantıda eski idare heyetinden devir muamelesinin alınmasına devam edilmiş, aza kaydı için de grupların derhal faaliyete geçmeleri kararlaştırılmıştır.

### İçel mecmuası

Halkevimiz tarafından çıkarılmakta olan İçel mecmuasının 48/49 sayıları bir arada çıkmıştır.

Bu sayıda Z. O. Bakıçelebioglanın Mersinin mesut günü, Ferit Kuranın en kararlık köşelerine Nur veren halkevleri, Zeki Cemalin Öncüncü yıl bayramını kutlar ken, Doktor Fahrettin Ayhanın sogunu zararları ve buna karşı korunmalar, Emin Aslanın kuvayı milliyeye zama nına ait hatıra ve vesikalari yine Emin Aslanın kurtuluşumuz hakkında bir başka yazısı ile Ziya İlhanın Tosun adlı hikâyesi vardır.

Bunlardan başka Hasan Karablutanın Bayrakım, Şinasi Karakaşın Gelincik tepesi, H. K. nin kışla mektupları, Asker oldum, Mersin Orta okulundan Hayri Dinç'in Türk askeri şiipleri vardır. Olgun yazı ve güzel şiipler arasında Kartpostalı başlıklı Nüzhet Ermanın güzel bir şiiiri de bulunmaktadır. Okuyucularımıza halkevimizin mecmuasını okumalarını hararetle tavsiye ederiz.

## işgal altındaki Devletler hari- ciye vekilleri Bir konferans yaptılar

Londra 13 (a.a.) — Taymis gazetesinin diplomatik yazarı şunları yazmaktadır:

İngiltere hariçiyeye nazırı Eden işgal altında bulunan hükümetler hariçiyeye nazırlarını kabul etmiştir. Nazırlara cepheleden gelen son mühim haberleri ve İngilizlere hükümetini bir çok siyasi muamelelerini anlatmıştır. Konferansta ilk bahar taarruzlarına dair garip şayieler çıkarıldığı bir zamanda Alman baş komandanlığı elindeki yedek askerleri cepheye sürmeğe devam etmektedir. Almanlar Kafkasyaya yakın yerlere kuvvetler gönderceği yerde bu kuvvetlerin bir çoğunu şimalde göndermek mecburiyetinde kalmıştır. Hitler 3 milyondan fazla kuvvet tutmağı hesap ederken şimdi elinde ancak bir milyondan fazla kuvvet kalmamıştır. Hitler tank ve hava kuvvetlerini kullanmak mecburiyetinde kalmış ve benzin stoklarını kullanmıştır.

Fakat Hitlerin petrol bulmağı ihtiyacı vardır. Büyük zırlı kuvvetlerini hücumu kaldırarak seri bir netice almaya teşebbüs edecektir. Fakat müttefikler Irak ve Irak -

### Küçük kısa haberler

İngiliz hava kuvvetleri yine batı şimal almanya'ya akın yapmıştır.

Dün gece İngiltere üzerinde Alman hava faaliyeti olmamıştır.

Bir Amerikan deniz altı pasifikte 4 düşman gemisi batırılmıştır.

Mevcutta artan Hint piyade kuvvetlerine 12 tabur katılmıştır.

Çinde Sarı nehrin yakınında Honnan Şantung ovasında büyük bir muharebe başlamıştır. 30 bin Japon umumî bir taarruza geçmiştir.

Orta büyüklükte bir Amerikan sahrî gemisi karaip denizinde torpillerlenmiştir.

Bir Alman Hirvat komisyonu 18 martta kısa bir toplantı yaparak ihtisadi meseleleri tesbit edecektir.

Yeni Gine üstlerinde bulunan Japon vakliye gemilerinden 13 tanesi Amerikan tayyareleri tarafından kullanılmaz bir hale getirilmiştir.

## Millî İktisat vekâleti kurulması muhtemel

**Ziraat, İktisat ve Ticaret Vekilleri teşkillerini kadrosuna alacak bu yeni Vekâlet dört müsteşarlıkla idare edilecektir.**

Ankara — Pek yakında bir Millî İktisat Vekâletinin kurulacağı hakkındaki rivayetler, şehrimiz resmi mahfillerinde yeniden canlanmıştır. Söylenişine göre kurulacak Millî İktisat Vekâleti Ziraat, İktisat ve Ticaret Vekâleti teşkillerini kadrosuna alacak ve dört müsteşarlıkla idare edecektir. Bu müsteşarlıklar ticaret, ziraat, iktisat ve işe işlerle meşgul olacaklardır. Ayrıca tek elde toplanacak olan fabrikalarını da bu Vekâlete bağlı mü-

### Unlara mısır karıştırılacak

Ankara — Unlara toprak mahsulleri ofisinin stokları müsait bulunan mahallerde yüzde 25 nisbetine kadar mısır unu karıştırılması koordinasyon heyetince kararlaştırıldı.

### Malezyanın kaybı hakkında demec yapılmayacak

Londra 13 (a a) — Malezyanın kaybı hakkında hükümetin bir demecde bulunup bulunmayacağı hariciye nazırı Edenden sorulmuş ve Eden şunları söylemiştir:

Gordın Benedden ancak kısa bir rapor aldım. Ehemmiyeti haiz yeni hiç bir malumat mevcut değildir. Bicaenaleyh başvekilin yeni bir demecde bulunmayacağını zannediyorum.

### Birmanyada

Harp sahnesinde istikrar hasıl oldu

Yeni delhi 13 (a.a) — Birmanya cephesinin Saravadi yakınlıklarında muharebeler istikrar bulmuştur. Saravadi 100 kilometre Rangunun şimalindedir. Pegunun bir kaç kilometre şimalinde ve Mandalay yolu üzerinde çarpışmalar olmaktadır.

Qungking 13 (a.a) — Çin askerî sözcüsü gazetecilere Japonların Birmanyada Peguda siperler kazmakta olduğunu ve buna bırakılırsa Japonların burada müdafaa kalelerini ve zaten hücum edeceklerine dair hiç bir belirti görülmediğini söylemiştir.

### Çine Birmanyadan başka yoldan malzeme gidiyor

Qungking, 13 (a.a) — Çin Hariciye nazırı Sung bir demecinde demıştirki:

Şimdi Çine Birmanyadan değil fakat başka bir yoldan daha çok işe maddesi ve harp malzemesi gelmektedir. Bir kaç aya kadar Birmanya yolu ile gelen eşyadan daha fazla gelecektir. Çinin ödünç verme ve kiralama kanunundan faydalanıp faydalanmadığı sorusuna Sung demıştirki:

Harp zamanında gönderilecek malzemenin haddi yoktur. Amerika Çine şimdikiinden daha fazla yardım etmek istiyor.

### ML. Çankayşek

Zafere kadar Çin mücadelesine devam edecektir dedi.

Qungking, 13 (a.a) — Mareşal Çankayşek dün radyoda Çin milletine hitaben demıştirki:

Çinin zafere kadar mücadelesine devamını hiç bir şey sarsamaz. Sene başı demecimde size beklenmedik hiç bir şey yoktur demıştim.

Şu veya bu yerin düşman eline geçmesinden kaygılanmağa hacet yoktur. Yalnız gayretlerimizi artıralım.

### Bir Alman zırhlısı Kiyelde tamirde bulunmaktadır

Londra 13 (a.a) — Alman tayyarecileri Kiyeye girmiş olan Alman Gneyzeav harp gemisinin fotoğraflarını çekmişlerdir. Mühendislerin kapaatına göre Alman zırhlısı kuru havuzda bulunmaktadır. Zırhlının baş tarafındaki çelik levhalar açılmış ve alt güverte görülmektedir. Burası muvakkaten tahta ile kapatılmış ise de açıklık birinci güverteden su kesimine kadar gitmektedir. Geminin aldığı yaralar tamir edilmektedir.

### Brezilyada

Mihver emlakı müsadere edildi

Riyo 13 (a.a) — Cümhur reisi Vargas mihver tebaasının emval ve emlakine ve gayri menkullerine müsadere emri vermiş ve kararname mucibince mihver ticarethanelerine hükümet tarafından el konulmuştur.

### İşgal Altındaki

— Birinciden artan — na Almanlar varmadan hareket etmelidirlor. Düşman hint okyonusunu tutmağı hesap etmektedir.

Rusyanın yaptığı büyük harplardan sonra toprak emniyetini İngiltere kabul etmektedir. Stalini ziyarete gitmiş olan Polonya başvekilii Sikorski geçen hafta bu hususu İngiltere ile samimi bir şekilde görüşmüştür. Stalinin teminatına dayanarak Polonyanın merkezi Avrupa hakkına fikirlerini bildirmiştir. Ruslar Polonya ile Rusya arasındaki münasebetleri dostane bir anlaşma ile halledileceğini ileri sürüyorlar.

## Ankara Radyosunda

**Bu günkü neşriyat programı**

Cumartesi 14-3-942	Orkestrasının her telden Programı.
7.30 Program ve memleket saat ayarı	19.30 Memleket saat ayarı ve Ajans Haberleri.
7.33 Müzik Hafif Program (Pl.)	19.45 Serbest 10 Dakika
7.45 Ajans Haberleri.	19.55 Müzik: Fasil Heyeti.
8.00 Müzik: Senfonik Prog.	20.15 Radyo Gazetesi.
8.30 ram (Pl.)	20.45 Müzik: Karışık Şarkı ve Türküler.
13.30 Program ve Memleket saat ayarı.	21.00 Konuşma (Büyük Adamlar).
13.33 Müzik Beraber Şarkı ve Türküler.	21.15 Müzik Dinleyici İstekleri.
13.45 Ajans Haberleri.	21.45 Konuşma (günün meseleleri).
14.00 Müzik: Riyaseticun-ur-rahman Künçer.	22.00 Müzik: Radyo Salon Orkestrası. (Violonist Necip Aşkın).
14.30 hur bandosu (Şef İhsan Künçer).	22.30 Memleket saat ayarı
18.00 Program ve Memleket saat Ayarı,	Ajans: Haberleri. ve Borsalar
18.03 Radyo Çocuk kulübü	22.45 Yarınki program ve
18.45 Ziraat Takvimi	22.50 kapanış.

### İlan

#### Tarsus Rasimbey Fabrikası Kollektif İşletme Şirketi müdürlüğünden ;

1 - İşletmemiz ihtiyacı için aşağıda yazılı gıda maddeleri birden veya iki üç defada teslim edilmek şartıyla ve pazarlıkla satın alınacaktır.

2 - Tekliflerin bütün kaemler için yapılması şart değildir. Her madde için yapılacak ayrı teklifler kabul edilir.

3 - Mal bedeli teslimini müteakip derhal ödenir.

4 - Taliplerin 10 gün zarfında Fabrika müdürlüğüne bizzat veya yazıyla müracaatları.

- 5 - Ton kuru fasulya
- 5 - Ton kuru nohut
- 5 - Ton pirinç
- 10 - Ton bulgur
- 3 - Ton mercimek
- 1000 kg sade yağ
- 1000 kg. zeytin yağ

(214) 9-10

### İlan

#### İçel tapu sicil muhafızlığından ;

Köy	Mevkii	Cinsi	Miktarı
Karadivar	Deliçay	Tarla	(45950) M.2.

Hududu : Şarkan millî emlak ve çalış Mustafası ve reseleri, garben deli çay, şimalen Süleyman oğlu Mehmet ve Yusuf oğlu Süleyman vereseleri, cenuben Çaliş Ahmet tarlası.

Yukarıda hudut ve diğer vasıfları yazılı bir parçada (45950) M. 2. tarla senetsiz olarak ecdadından intikal etmek suretile karadivar k. den Ali Dip'in tasarrufunda iken 315 de ölmesiyle veraseti çocukları Halil, Hasan, İbrahim, Süleyman, Mehmet, Fatma ve Esmeyi terk ve bunlardan fatma 324 yılında kocasız ve çouksuz öterek kardaşları Halil, Hasan, İbrahim, Süleyman, Mehmet ve esmeyi terk ve Hasan da 324 de karısız ve çouksuz öterek kardaşları Halil, İbrahim, Süleyman, Mehmet ve esmeyi terk ve Halil de 328 de öterek oğlu Aliyi ve esmede 329 da kocası Hasan ve çocukları reşit, Haşim, Tevfik, Halil ve Safiyeyi terk ve İbrahim de 330 da oğlu Ahmedi terk ve Mehmet de 332 de karıları Dervişe Hamide ve çocukları Halil ve Nahideyi terk ve Süleyman da 334 de karısı Zehra ve kızı Cemileyi terk ederek öldükleri ve başkaca varisleri bulunmadığı ve mezkûr gayri menkulün senetsizden adı geçen varisleri namına tesilli istenilmektedir.

24-3-942 tarihinde Salı günü mahallinde tahkikat yapıldığından bu gayri menkulün gerek mülkiyetinde ve gerekse hudutlarında bir hak iddia eden varsa tahkikat gününde mahallindeki memura ve yahut o güne kadar evrakı müsbitleriyle birlikte tapu sicil muhafızlığına müracaatları bildirilir. (249)

### Vatandaş :

T.H. kurumuna üye ol

## Raşit Rıza Tiyatrosu

**Sanatkâr Halide Pişkinle birlikte**

**Pazartesi gününden itibaren**

**Güneş Sinemasında**

**Temsillere başlıyor**

**İlk Temsil Beni öpünüz**

**Komedi (3) Perde**

**Yazan: İstanbul Şehir Tiyatrosu sanatkarlarından Bedia Statzer**

(338) 3-5

### İlan

Mersin Kara divar köyüde kâin takriben 36760 metre mu-rabbai miktarında, Şarkan kara Ahmet tarlası garben tarık şimalen Hasan Hayta oğlu Yusuf vereseleri tarlası cenuben tarık ile mahdut bir kıta tarla kara Ahmet kızı Meryemin ecdadından intikal suretiyle tasarrufunda iken 318 yılında ölmesi ile çocukları abdulhamit, Kerime ve Meryem ve Fatmayı terkettiği ve başkaca varisi olmayıp mezkûr vereseler arasında 323 senesinde yapılan rızai taksim neticesinde işbu gayri menkul vereseden Fatmaya isabet etmiş olup mumaileyh Fatma o tarihten beri bu gayri menkulü malik sıfatıyla nizasız ve fasulasız ve hüsnü niyetle tasarruf edegelmekte olduğu mezkûr gayri menkulün senetsizden namına teçilini talep etmesi üzerine tasarrufunun tetkiki için 24-3-942 tarihine isabet eden Salı günü mahalline memur gönderileceğinden bu tarlada her hangi bir hak iddia edenlerin mezkûr tarihe kadar tapu sicil muhafızlığına ve yahut mezhûr tarihte tarla başına varacak memura ellerindeki evrakı müsbiteleri ile müracaatları ilân olunur. (248)

## T. İş. Bankası

**Küçük tasarruf hesapları**

**1942**

**İkramiyeye plânı**

**KEŞİDELER**

**2 Şubat, 4 Mayıs, 3 Ağustos, 2 ikinciteşrin**

**TARİHLERİND EYAPILIR**

**1942 ikramiyeleri**

Adet	Miktar	Liralık	Lira
1 adet	2000	Liralık	= 2000.- Lira
3 >	1000	>	= 3000.- >
2 >	750	>	= 1500.- >
3 >	500	>	= 1500.- >
10 >	250	>	= 2500.- >
40 >	100	>	= 4000.- >
50 >	50	>	= 2500.- >
200 >	25	>	= 5000.- >
200 >	10	>	= 2000.- >

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktir miş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talibinizi de denemiş olursunuz. (1)

## DEVA Kaşeleri

**Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma**

**VE SOĞUK ALGINLIĞINI**

**DERHAL KESER**

**DEVA KAŞELERİNİ**

**Her Eczanede Arayınız**

(620) 90-90

## Foto Abdullah

**Temiz, Sanatkârane Fotoğraflar, Ağrandismanlar**

Uray Caddesi

Yeni Mersin Matharasında Basılmaktadır